

# OBJEDNÁVKA

číslo : 125

Objednatel IČO: 49754050 DIČ: CZ49754050

Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace

Žižkov

364 52 Žlutice

Bankovní spojení BU provoz

Číslo účtu 101286124/0300

Dodavatel IČO: 27408264 DIČ: CZ27408264

Husqvarna Česko s.r.o.

Tůrkova 2319/5b

Chodov

149 00 Praha

## Objednáváme: Učební pomůcky v rámci projektu IKAP 2

Dle Vaší zaslané nabídky u Vás objednááme 2 ks soutěžních pil.

Štípací sekera Husqvarna S1600 60cm 4x

V Žluticích

Dne : 31.10.2022

Vyřizuje : Lucie Zupalová

Telefon : 603996279

E-mail: rozpocet@slszlutice.cz

**Potvrzenou objednávkou vraťte na výše uvedenou adresu**

Dodavatel:  
 HUSQVARNA ČESKO S.R.O.  
 TÜRKOVA 2319/5B  
 149 00 PRAHA 4 - CHODOV  
 FSC-Nr.: GFA-COC-001275  
 www.husqvarna.cz www.gardena.com

Číslo objednávky Husqvarna

0000536447-1

Počet colli/Ref: 1

Ref: 1455650

Číslo objednávky zákazníka  
 SKOLA

Datum vystavení  
 2022-11-09














Originál






Číslo zákazníka: 20000500 00001

Dodací adresa  
 Střední lesnická škola Žlutice

Žižkov 345  
 CZ 36452 Žlutice  
 ČESKÁ REPUBLIKA

Telefonní číslo zákazníka:

LP	Objednací číslo	EAN kód	Popis	Množství MJ	Cena / MJ	Cena za položku	Měna
1	501 53 74-01 5015374-01	 7391883085134	TRN NAPÍNÁKU H371,J2071	2 KS	78,00	156,00	CZK
2	503 93 28-01 5039328-01	 7391883106181	ŠROUB NAPÍNÁKU H371,J2071	2 KS	62,30	124,60	CZK
3	501 45 27-02 5014527-02	 7391883084465	MATKA PODL. H262.55.42	10 KS	37,68	376,80	CZK
4	589 69 91-02 5896991-02	 7391736397124	ANTIVIBRAČNÁ PRVEK KOMPL.	2 KS	246,41	492,82	CZK
5	503 85 41-03 5038541-03	 7392930106727	ANTIVIBRAČNÍ PRVEK	2 KS	250,08	500,16	CZK
6	577 06 27-01 5770627-01	 7392930150720	ANTIVIBRAČNÍ ELEMENT	2 KS	189,11	378,22	CZK
7	505 28 13-01 5052813-01	 7391883587843	ŠROUB	2 KS	114,78	229,56	CZK
8	501 84 14-72 5018414-72	 7391883028261	ŘETĚZ 3/8"/1.5MM/72ČL/HZ	2 KS	433,30	866,60	CZK
9	581 62 66-68 5816266-68	 7393080693891	ŘETĚZ C85 3/8"/1.5MM/68ČL/HZ	2 KS	503,30	1006,60	CZK
12	537 02 67-01 5370267-01	 7391883167663	LIŠTA SPECIÁLNÍ 18"- 3/8"	2 KS	1728,30	3456,60	CZK
14	503 86 17-03 5038617-03	 3015272216858	BUBÍNEK SPOJKY	2 KS	567,76	1135,52	CZK
15	537 02 68-01 5370268-01	 7391883419656	OPĚRKA 365/372	2 KS	192,72	385,44	CZK
17	966 73 31-18 9667331-18	 7391736353892	572XP 18" ŘETĚZOVÁ PILA	2 KS	22749,30	45498,60	CZK
			BUILT FROM				

LP	Objednací číslo	EAN kód	Popis	Množství MJ	Cena / MJ	Cena za položku	Měna
Poznámky:							
17/1	966 73 31-01 9667331-01	 7391883659236	572XP ŘETĚZOVÁ PILA - TĚLO	2 KS			
17/2	585 95 08-68 5859508-68	 7393089051265	LIŠTA 18" 3/8" 1.5 LM 11T 68	2 KS			
17/3	581 62 66-68 5816266-68	 7393080693891	ŘETĚZ C85 3/8"/1.5MM/68ČL/HZ	2 KS			
17/4	501 83 44-11 5018344-11	 7391883033340	CHRÁNIČ LIŠTY 18"- 22"	2 KS			
18	580 76 13-01 5807613-01	 7393080392138	ŠTÍPACÍ SEKERA S1600	4 KS	1121,89	4487,56	CZK
Celková cena (bez DPH)						59095,08	CZK

Vystavil

Vydal

Přijal

0008530223-01

Strana 2 / 2